

Murermester Hartmut Hilgers Eftf. ApS

Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Hartmut Hilgers Eftf. ApS
Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37070289

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et mindre overskud på kr. 31.934 med en egenkapital pr. 31/12 2019 på kr. 522.646

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.161.701	3.375.518
Personaleomkostninger		-2.984.998	-2.987.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.000	-115.000
Resultat af ordinær primær drift		61.703	273.439
Øvrige finansielle omkostninger		-1.229	
Ordinært resultat før skat		60.474	273.439
Skat af årets resultat		-28.540	-75.110
Årets resultat		31.934	198.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		31.934	98.329
I alt		31.934	198.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	75.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	155.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.690	1.942
Varebeholdninger i alt		2.690	1.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.859	409.508
Igangværende arbejder for fremmed regning		118.319	22.000
Tilgodehavende skat		35.565	0
Tilgodehavender i alt		327.743	431.508
Likvide beholdninger		993.686	897.508
Omsætningsaktiver i alt		1.324.119	1.330.958
Aktiver i alt		1.364.119	1.485.958

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		472.646	440.712
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		522.646	590.712
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		437.820	608.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.653	287.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		841.473	895.246
Gældsforpligtelser i alt		841.473	895.246
Passiver i alt		1.364.119	1.485.958

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret